

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Doświadczeni menadżerowie klastrów poszukiwani - zaproszenie do uczestnictwa w badaniu



MFG Baden Wurtemberg w Stuttgarcie rozpoczyna serię badań dotyczących zarządzania kreatywnymi klastrami. Poszukuje doświadczonych menadżerów klastrów, którzy chcieliby się podzielić swoją wiedzą na temat narzędzi, które wykorzystują do zarządzania; produktów oferowanych przez ich klastry oraz wyzwaniach i korzyściach jakie są związane z pracą w sektorze branż kreatywnych.

Celem projektu, który w tej chwili jest na etapie realizacji badań jakościowych jest kształcenie umiejętności menadżerskie szefów klastrów, budowanie międzynarodowych sieci współpracy oraz współpracy między klastrami kreatywnymi, a klastrami przemysłów „tradycyjnych”.

Więcej informacji na temat European Creative Cluster Lab oraz innych projektów dofinansowanych w ramach ww. działania KE, można znaleźć na międzynarodowej platformie projektów: <https://www.howtogrow.eu/ecia/> oraz na naszym portalu: [www.creatives.waw.pl](http://www.creatives.waw.pl).

Polskim klastrom szczegółowych informacji udziela Miasto Stołeczne Warszawa: [ududa@um.warszawa.pl](mailto:ududa@um.warszawa.pl).

W projekcie partnerami uczestniczą: MFG Baden Wurtemberg – klaster filmowy w Stuttgarcie, Miasto Lille – przodownik w nowoczesnego spojrzenia na przemysł tekstylny i dizajn, Barcelona Media – fundacja od lat działająca w obszarze badań i nowoczesnych technologii, Rejon Puglia – Departament Rozwoju Gospodarczego, dysponujący ciekawymi rozwiązaniami z zakresu PPP, między innymi w branży filmowej oraz Miasto Stołeczne Warszawa.

Projekt European Creative Cluster Lab - Managing Networked Creativity to Boost European Competitiveness (ECCL) otrzymał dofinansowanie w ramach konkursu na bezpośrednie działanie Komisji Europejskiej ogłoszone za pośrednictwem Dyrekcji Generalnej Przedsiębiorstw i Przemysłu pod nazwą European Alliances for Mobile and Mobility Industries and Creative Industries.

*Autor: Duda Urszula*

*Źródło:* <http://www.pi.gov.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/13910.html>

**Informacje dnia:** [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

## **Partnerzy**